СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА ЕНОТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

                27.12.2023

№32

В соответствии с Федеральным     законом     от   02.03.2007   № 25-ФЗ   «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Совета муниципального образования «Село Енотаевка» от 18.07.2019 №16 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области», а также размеров ежемесячных и иных выплат и порядка их осуществления» (Далее – Решение, Положение соответственно) следующие изменения:

1. Пункт 6 Приложения №4 к Положению изложить в новой редакции:

«6. По решению Главы муниципальным служащим органа местного самоуправления может быть выплачена премия по результатам исполнения должностных обязанностей за истекший календарный год.

Размер премии устанавливается, независимо от проработанного времени в абсолютном размере (рублях) или в кратном отношении к размеру месячного денежного содержания по замещаемой должности муниципальной службы не более 1 денежного содержания муниципального служащего».
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» в сети Интернет: http://mo-enotaevka.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2023г.
Председатель Совета муниципального

образования «Сельское поселение

село Енотаевка Енотаевского муниципального

района Астраханской области»

                      А.А.Щербаков

Глава муниципального

образования «Сельское поселение

село Енотаевка Енотаевского муниципального

района Астраханской области»

                     В.В.Котлов
О внесении изменения в решение Совета муниципального образования «Село Енотаевка» от 18.07.2019 №16 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области», а также размеров ежемесячных и иных выплат и порядка их осуществления»

2